Aplikace

+ Pitna voda
-+ Odpadnivoda
Energetika

Be Right™ Kapesni kolorimetr - Primysiond voda

DR300

+ Méreni v terénu
+ Napoje
+ Potravinarska laborator QC

< ]
Service

Protected

Osvédcena minulost. PFesny a rychly.

Kolorimetr DR300 zachovava stavajici spolehlivost kapesnich kolorimetrt Hach, ale jeho design je

uZivatelsky mnohem pfivétivejsi.

Spolehlivost

Od roku 1993 spolecnost Hach dodava vysoce kvalitni
chemikalie a pfistroje pro kolorimetrii, které poskytuji
spolehliva a pfesna méreni.

Jednoduchost

Jednoducha, intuitivni obsluha minimalizuje potencialni
chyby pfi manualnim zadavani a zajiStuje pfesna namérena
data o méreni, na kterd se mlzete kdykoli spolehnout. V&tsi
displej s vylepSenym podsvicenim usnadfuje méfeni za viech
podminek.

Odolnost

Robustni vodotésny (IP67) design je odolny vici jakymkoli
podminkam, které mohou v terénu nastat (pady, extrémni
teploty, dést a neclistoty).




Technické adaje*

Zdroj svétla
Detektor

Stupen kryti

Vinova délka

Sitka spektralniho
pasu

Absorbance

Dioda emitujici svétlo (LED)
Kremikova fotodioda

IP67, vodotésny do 1 m po dobu
30 minut

Podle specifikace modelu, +2 nm

Sitka pasma filtru 15 nm

0-2,5Abs

Provozni podminky

Displej

Zdroj napajeni

Interni pamét’
Hmotnost

Rozméry (V x S x H)

Kompatibilni kyvety

Tcm (10 mL), 25 mm (10 mL)

0-50°C; 0-90% relativni vihkost,
nekondenzujici

LCD s podsvicenim

Ctyri alkalické baterie AAA; piblizna
zivotnost je 5000 stanovent
Poslednich 50 méreni

0,25 kg

34 mm x 69 mmx 157 mm

*Uvedené informace mohou byt zménény bez predchoziho upozornéni.

Parametry

Parametr Rozsah méFeni Metoda méFeni
Amoniak 0,01-0,80 mg/L NH5-N Salicylan
Brom 0,05 - 4,50 mg/L Bry; 0,2-10,0 mg/L Br, DPD
Dusi¢nany 0,4 -30,0 mg/L NO3-N Redukce kadmia
Fosfore¢nany')2) 0,02 - 3,00 mg/L PO, Phosver 3
Hlinik 0,02 - 0,80 mg/L Al Aluminon
Chlor, pH 0,1-10,0mg/LCl,; 6,0-8,5 pH Fenolc?/ZDéerveﬁ
Chlor, volny® + celkovy™: 2) 0,02 - 2,00 mg/L Cl5; 0,1 - 8,0 mg/L Cl, DPD
Chlor, volny™ + celkovy": 2), MR 0,05 - 4,00 mg/L Cl5; 0,1-10,0 mg/L Cl, DPD
Kyslik, rozpustény 0,2-10,0 mg/L O, HRDO

Mangan, HR?)

0,2 - 20,0 mg/L Mn

Oxidace jodistanem

Molybden, LR/HR

0,02 - 3,00 mg/L Mo; 0,1 - 12,0 mg/L Mo

Ternarni sloucenina

Monochloramin/volny amoniak

0,04 - 4,50 mg/L monochloramin jako Cl,
0,02 - 0,50 mg/L volny amoniak jako NH5-N

Indofenol

Oxid chloricity

0,05 - 5,00 mg/L ClO,

DPD/glycin

Ozon 0,01-0,25 mg/L O3, 0,01-0,75 mg/L Os Indigo trisulfonat
Zinek?) 0,02 - 3,00 mg/L Zn Zincon
Zelezo, FerroVer?) 0,02 - 5,00 mg/L Fe Ferrover
Zelezo, TPTZ 0,01 -1,70 mg/L Fe TPTZ

1) Metoda uznand nebo schvdlend USEPA pro pitnou vodu (mohou byt vyZadovdny dalsi kroky)
2) Metoda uznand nebo schvdlend USEPA pro odpadni vodu (mohou byt vyZadovdny dalsi kroky)




Informace pro objednani

Kapesni kolorimetry DR300

Kapesni kolorimetr DR300 obsahuje navod, kyvety na vzorek a kufFik.
Reagencie Ize zakoupit od spole¢nosti Hach nebo od distributora spole¢nosti Hach.

LPV445.99.00110 Kapesni kolorimetr DR300, chlor, volny + celkovy

LPV445.99.01110
LPV445.99.02110
LPV445.99.03110
LPV445.99.04110
LPV445.99.06110
LPV445.99.09110
LPV445.99.10110
LPV445.99.12110
LPV445.99.15110
LPV445.99.16110
LPV445.99.22110
LPV445.99.25110
LPV445.99.26110
LPV445.99.40110
LPV445.99.51110
LPV445.99.62110

Kapesni kolorimetr DR300 se specifickou vinovou délkou

Kapesni kolorimetr DR300, brom

Kapesni kolorimetr DR300, dusi¢nany
Kapesni kolorimetr DR300, rozpustény kyslik
Kapesni kolorimetr DR300, ozon

Kapesni kolorimetr DR300, fosforec¢nany
Kapesni kolorimetr DR300, zinek

Kapesni kolorimetr DR300, molybden, LR/HR
Kapesni kolorimetr DR300, chlor a pH
Kapesni kolorimetr DR300, mangan, HR
Kapesni kolorimetr DR300, Zelezo, TPTZ
Kapesni kolorimetr DR300, zelezo, Ferrover

Kapesni kolorimetr DR300, hlinik

Kapesni kolorimetr DR300, monochloramin/volny amoniak

Kapesni kolorimetr DR300, amoniak

Kapesni kolorimetr DR300, oxid chloricity

Kapesni kolorimetr DR300, chlor, volny + celkovy, MR

Programuijte vlastni metody a kalibrace na dvou kanalech.

LPV445.99.50110
LPV445.99.52110
LPV445.99.60110
LPV445.99.65110

Kapesni kolorimetr DR300, 500 nm
Kapesni kolorimetr DR300, 528 nm
Kapesni kolorimetr DR300, 600 nm
Kapesni kolorimetr DR300, 655 nm




4 Kapesni kolorimetr DR300

Informace pro objednani

PFisluSenstvi

2635300 SpecCheck sada sekundéarnich gelovych standardd, chlor, LR, DPD, 0 - 2,0 mg/L Cly

2893300 SpecCheck sada sekundarnich gelovych standardd, chlor, DPD, 0 - 8,0 mg/L Cl,

2507500 SpecCheck sada sekundarnich gelovych standard(, monochloramin/volny amoniak, 0 - 4,50 mg/L Cl, O -
0,50 mg/L NH3-N

2708000 SpecCheck sada sekundarnich gelovych standard(, ozon, 0 - 0,75 mg/L Os

4674300 Baterie, AAA, alkalické, 1,5V, 4 ks

4660200 Kuffik na multitestovaci sadu (22 x 17 x 15 cm), modry polypropylen

2427606 Kyveta na vzorek, 1palcova kulatad sklenéng, 6 ks

4864302 Kyveta na vzorek, 1palcova kulatd polystyrenova, 2 ks

2126102 Kyveta na vzorek, 1 cm, kulatd, 2 ks (nesparované, bez vicek)

LPV446.99.00012 Hardwarovy kli¢ Hach Bluetooth

Standardy SpecCheck v ampulich jsou zbarvené gely, které simuluji barvu vytvarenou analytickym postupem, slouZi pro jednoduché
kontroly odezvy pfistroje. KaZzdd sada obsahuje slepy vzorek a tfi koncentrace.

< .
Service

Protected

Diky servisu spolecnosti Hach mate globalniho partnera, ktery rozumi vasim potfebam a stara se o v€asné poskytovani vysoce
kvalitniho servisu, kterému mUzete divérovat. Nas servisni tym prinasi jedine¢né odborné znalosti, které vdm pomohou
maximalizovat provozuschopnost pristroje, zajistit integritu dat, udrzet provozni stabilitu a snizit riziko nedodrzenf legislativy.

www.cz.hach.com D0C052.85.25023.0ct23



